
KĀ IEVIETOT MATERIĀLUS
DIGITĀLAJĀ KRĀTUVĒ

“METODISKIE DĀRGUMI”?



1. SOLIS
Dodies uz vietni https://www.metodiskiedargumi.lv/
Izvēlies Pievieno savu materiālu

https://www.metodiskiedargumi.lv/


Ievadi savu ID numuru (piemēram, 53) un paroli (piemēram, i35Bj56k)
Tad izvēlies Pieslēgties

2. SOLIS

ID numurs Parole



3. SOLIS
Izvēlies Pievienot jaunu metodisko materiālu, atlasot Sākt

Vārds  Uzvārds



Lai pievienotu metodisko materiālu, nepieciešams ierakstīt
materiāla tēmu un anotāciju. Tad izvēlies Atlasīt materiālu un
spied Pievienot.

4. SOLIS



5. SOLIS
Izvēlies Mācību priekšmetu no saraksta un spied Saglabāt. 
Atlasi Mērķauditoriju no saraksta un spied Saglabāt. 



IEVĒRO!
Lai saņemtu ID numuru un paroli, pirms materiālu ievietošanas raksti uz
e-pastu: 

inta.leilande@zrkac.jelgava.lv
vesma.cielava@zrkac.jelgava.lv

Lai pievienotu materiālu, faila izmērs nedrīkst pārsniegt  16 MB. 
Failam, kas tiek pievienots, ir jābūt ar korektu un iespējami īsu
nosaukumu. 
Pievienotajam materiālam sākotnēji tiek norādīts Materiāls vēl nav
apstiprināts! Kad portāla administrators  šo materiālu apstiprinās, tas
būs apskatāms norādītajā sadaļā. 



LAI VEICAS!

©ZRKAC 2021
ATTĒLI: PIXABAY


